

ÅRSREDOVISNING

för

Ljungby Cementgjuteri AB

Org.nr. 556332-0455

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Leif Johansson, Styrelseledamot
2022-11-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva tillverkning och försäljning av cementvaror, samt förvaltning av värdepapper och fastigheter, samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Kronobergs län, Ljungby kommun

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	206 096	255 906	1 075 367	1 881 676
Resultat efter finansiella poster	-77 095	-287 128	-646 856	-92 116
Soliditet (%)	24,05	27,47	35,84	9,05

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30% då man aktivt har valt att hålla nere verksamhetsnivån

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Uppskrivn.- fond	Reserv- fond	Överkurs- fond	Övrigt fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 191 100	10 000	0	-870 995
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:					
Årets resultat					-77 095
Belopp vid årets utgång	100 000	1 191 100	10 000	0	-948 090
			2022-04-30		2021-04-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			1 178 000		1 178 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-800 155
Årets resultat	-77 095
	<u>-877 250</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-877 250
	<u>-877 250</u>

Ljungby Cementgjuteri AB

Org.nr. 556332-0455

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ljungby Cementgjuteri AB

Org.nr. 556332-0455

RESULTATRÄKNING	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		206 096	255 906
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-21 726	-197 968
Övriga rörelseintäkter		8 305	9 464
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>192 675</u>	<u>67 402</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-172 040	-263 430
Personalkostnader		0	14 301
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-70 840</u>	<u>-70 840</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-242 880</u>	<u>-319 969</u>
Rörelseresultat		-50 205	-252 567
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	66
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-26 890</u>	<u>-34 627</u>
Summa finansiella poster		<u>-26 890</u>	<u>-34 561</u>
Resultat efter finansiella poster		-77 095	-287 128
Resultat före skatt		-77 095	-287 128
Årets resultat		<u>-77 095</u>	<u>-287 128</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	1 361 220	1 432 060
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 361 220	1 432 060
Summa anläggningstillgångar		1 361 220	1 432 060
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		56 383	78 109
Summa varulager		56 383	78 109
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 900	13 256
Övriga fordringar		34 779	16 995
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 087
Summa kortfristiga fordringar		49 679	33 338
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		110	110
Summa kortfristiga placeringar		110	110
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	21 783
Summa kassa och bank		0	21 783
Summa omsättningstillgångar		106 172	133 340
SUMMA TILLGÅNGAR		1 467 392	1 565 400

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond	5	1 120 260	1 191 100
Reservfond		10 000	10 000
Summa bundet eget kapital		1 230 260	1 301 100
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-800 155	-583 867
Årets resultat		-77 095	-287 128
Summa fritt eget kapital		-877 250	-870 995
Summa eget kapital		353 010	430 105
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		356 923	361 531
Övriga skulder		719 599	684 911
Summa långfristiga skulder		1 076 522	1 046 442
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	3 399
Leverantörsskulder		7 517	8 972
Skatteskulder		7 331	12 405
Övriga skulder		12	38 703
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 000	25 374
Summa kortfristiga skulder		37 860	88 853
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 467 392	1 565 400

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	20
Inventarier, verktyg och installationer	7

Noter till balansräkningen

Not 2	Byggnader och mark	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 219 060	1 219 060
	Utgående anskaffningsvärden	1 219 060	1 219 060
	Ingående avskrivningar	-1 048 940	-978 100
	Årets avskrivningar	-70 840	-70 840
	Utgående avskrivningar	-1 119 780	-1 048 940
	Ingående uppskrivningar	1 261 940	1 261 940
	Utgående uppskrivningar	1 261 940	1 261 940
	Redovisat värde	1 361 220	1 432 060
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	104 466	104 466
	Utgående anskaffningsvärden	104 466	104 466
	Ingående avskrivningar	-104 466	-104 466
	Utgående avskrivningar	-104 466	-104 466
	Redovisat värde	0	0

Ljungby Cementgjuteri AB

Org.nr. 556332-0455

Not 4	Uppskrivningsfond	2022-04-30	2021-04-30
	Belopp vid årets ingång	1 191 100	1 261 940
	Avskrivning på uppskrivet belopp	-70 840	-70 840
	Belopp vid årets utgång	1 120 260	1 191 100

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-04-30	2021-04-30
	Fastighetsinteckningar	660 000	660 000
	Företagsinteckningar	850 000	850 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

LJUNGBY

Leif Johansson

Leif Johansson

2022-11-21